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a közcélú adományozás általános forgalmi adó-mentésségére vonatkozó szabályo k

pontosítása érdekében szükséges törvénymódosításokró l

1 . §

Az általános forgalmi adóról szóló 2007 . évi CXXVII . törvény 121 . §-a a következő a) ponttal
egészül ki, ezzel egyidejűleg a § a)-e) pontjainak számozása b)-f) pontokra változik :

[Az előzetesen felszámított adó levonásának joga megilleti az adóalanyt akkor is, ha a
terméket, szolgáltatást]

„a) a 11 . § (3) bekezdésében, illetőleg a 14 .

	

(3) bekezdésében meghatározott célok
érdekében használja ;”

2.

E törvény a kíhirdetését követ ő napon lép hatályba .

2010. évi . . . törvény



Indokolás

Általános indokolás

Az általános forgalmi adóról szóló törvényt módosító 2010 . évi LIII . törvény a természetben
nyújtott közcélú adományokkal összefüggésben csak részben rendezte az előzetesen
felszámított adó levonásával kapcsolatos kérdéseket .

A 133 . § módosításával kezelte azt a problémát, amely a már levont adóval kapcsolatos ,
azáltal, hogy a 11 . § (3) és a 14 . (3) bekezdésekben megjelölt eseteket kivonta az előzetesen
felszámított adó összegét meghatározó tényez ők utólagos változásának köréb ő l .

Ugyanakkor a törvény nem kezeli azt a helyzetet, amikor a közcélú adományként átadand ó
termékhez, szolgáltatáshoz adótartalmat hordozó termék beszerzésére vagy szolgáltatá s
igénybevételére van szükség.

A benyújtott indítvány e probléma kezelésére irányul . (Megjegyzem, hogy a 2007 . év végéig
érvényes szabályozás e kérdést megfelelően kezelte . )

Részletes indokolás

az 1. §-hoz

A közcélú adományként átadandó termékhez, szolgáltatáshoz adótartalmat hordozó termék
beszerzése vagy szolgáltatás igénybevétele esetében megteremti az el őzetesen felszámított
adó levonásának jogát az adóalany részére .

a 2. §-hoz

A módosítás hatályba lépését szabályozza .



dr. Nyikos László
országgyű lési képviselő

Képviselő i önálló indítvány

Dr. Schmitt Pál ú r
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten - a Házszabály 85 . § (2) bekezdés d) pontja alapján - benyújtom a
közcélú adományozás általános forgalmi adó-mentésségére vonatkozó szabályo k
pontosítása érdekében szükséges törvénymódosításokról szóló törvényjavaslatot.

A törvényjavaslat indokolását mellékelten csatolom .

Budapest, 2010 . június 29 .

dr. Nyikos László
Jobbik
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